Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г
686230, посёлок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. (841343) 2-35-29, факс (841343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «18» июля 2016 г						                                                № 575

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных нормативных правовых актов

В целях упорядочения действующих муниципальных нормативных правовых актов администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные акты:
1.1. Постановление от 02.12.2014 № 119 Администрации поселка Синегорье «О внесении изменений в постановление главы МО «Поселок Синегорье» от 19.06.2012 г. № 41 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры поселка Синегорье».
1.2. Постановление от 01.04.2013 № 67 Администрации поселка Синегорье «Об утверждении Стандартов к качеству муниципальных услуг МБУ «Центр культуры поселка Синегорье».
1.3. Постановление от 01.02.2011 № 12 Администрации поселка Синегорье «О внесении изменений в постановление главы МО «Поселок Синегорье» от 08. 02. 2010 года № 10 «Об установлении стоимости платных услуг для населения в муниципальном учреждении «Центр культуры поселка Синегорье».
1.4. Постановление от 08.02.2010 № 10 Администрации поселка Синегорье «Об установлении стоимости платных услуг для населения в муниципальном учреждении «Центр культуры поселка Синегорье».
1.5. Постановление от 29.01.2010 № 5 Администрации поселка Синегорье «О внесении изменений в постановление главы администрации п. Синегорье от 02.03.2009 г. № 15 «Об установлении стоимости платных услуг для населения в муниципальном учреждении «Центр Культуры п. Синегорье».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http:/yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского городского округа                                                П.Н. Страдомский